
   

 

 

 東京  名古屋 大阪 福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 

2019 年 6 月 26 日 

 

お客様各位 

 

G20 大阪サミット開催に伴う大阪 CFS の対応につきまして 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社サービスを御利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

さて、6 月 28 日、29 日にインテックス大阪にて開催されます G20 大阪サミットのため、

6 月 26 日～30 日まで大阪府内の高道路及び一般道で大規模な交通規制や検問が行われま

す。 

これに伴いまして、下記のとおり弊社大阪 CFS 対応をご案内いたします。  

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【大阪輸出入倉庫】 

鴻池運輸株式会社 南港 R 物流センター/澁澤倉庫株式会社 南港Ｌ-6 

新洋海運株式会社 南港 I-7 埠頭上屋/日東物流株式会社 大阪総合物流センター 

株式会社辰巳商会 南港コンテナフレートステーション 

 

・６月２７日（木）～30 日（日）  終日クローズ  

・７月１日（月）  通常営業  

 

7 月 1 日からは通常営業となりますが、倉庫・ヤード共に混雑が予想されます。 

神戸 CFS の代替利用も含めご検討をお願い申し上げます。 

 

 

以上 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

